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Foglalkoztatottak lét számára és szeméiyijuttatásaira vonatkozó adatok 2025. 1. negyedévben, ezer forintban:

Törvény
szerinti

illetmények,
munkabérek

Készenléti

ügyeleti,
helyettesítési

díj, túlóra,
túlszolgálat

Normatív
jutalmak,
céljuttatás

Végkielégítés, Béren Foglalkoztatottak
kívülijubileumi Költségtérítések l Támogatások 1 egyéb személyi

jutalom juttatások juttatásai
Megnevezés

Vezetők

Foglalkoztatottak
Összes
fogjalkoztatott

97 255 006

944 1 279 456

6 708

23 946

6 450

36 781

1 172

11 420

4 823

25 171

1 041 1 534 462 30 654 124 043 231 12 592


